
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

R10166 - Záchranárska figurína, 66 kg, 165
cm

Objednávací kód: 4107.PP01344

Cena bez DPH 1.948,00 Eur
Cena s DPH 2.337,60 Eur

Parametre

Hmotnosť [kg] 66

Veľkosť [cm] 165



Množstevná jednotka ks

Tato figurína umožňuje nácvik vyproštění osoby z vysokých míst, stísněných prostorů, zhroucených budov, zakouřených místností a také
snášení ze žebříku. Perfektní pomůcka při příliš hazardních nebo nepohodlných situacích pro lidské dobrovolníky a obzvláště vhodné pro
armádu, hasiče, policii, bezpečnostní týmy a pohotovostní pracovníky.
 

Figurína je ohebná v kloubech
Má realistické rozložení hmotnosti
Je vyrobená z odolného plastu se silnými poplastovanými kabely.
Tato figurína není ohnivzdorná a není pro použití při nácviku vodní záchrany

 
Parametry:

 
výška 165 cm
hmotnost 66 kg


